令和４年４月１８日

    大分県経営者協会 会員各位

                                                   大分県経営者協会

                             女性プロジェクト

                              委員長 清家 千由紀

女性プロジェクト総会記念講演について（ご案内）

標記記念講演を下記のとおり開催しますが、今回は女性プロジェクト会員だけでなく、

経営者協会全会員にご案内のことといたしました。

講師には、大臣、総理クラスの VIP のエスコート 800 人以上の経験を活かし、接遇・

マナー・おもてなしなどの研修を行っている吉田正美氏をお招きしますので、ご参加く

ださるようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、中止することがありますが、

その際は別途ご連絡いたします。

記

 １．日 時    令和４年５月１７日（火）１５：３０～１６：３０

２．場 所    大分センチュリーホテル ２階「桜の間」（大分市府内町 1-4-28）

 ３．内 容  「また会いたい人になるセルフプロデュース」

              コミュニケーション・コンシェルジュ 吉田 正美 様

 ４．参加費  無料

  ５．準備の都合がありますので、参加ご希望の方は、５月１０日(火)まで、お申込み下

さるようお願いいたします。

              大分県経営者協会事務局

                  Fax．（０９７）５３６－３０１２ 電話 (０９７）５３２－４７４５

E-mail：oita-keikyo@ruby.plala.or.jp          以 上

大分県経営者協会 行（Fax．097-536-3012）

申  込  書

女性プロジェクト総会 記念講演への参加を申し込みます。

                 会社名

                 役 職

                 氏 名

mailto:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp